

収益事業会計 貸借対照表

平成31年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	1,760,568	流動負債	2,185,150
現金預金	1,760,568	未払金	874,110
		前受金	1,311,040
固定資産	367,132,961		
有形固定資産	367,132,961	負債合計	2,185,150
土地	366,332,139	純 資 産 の 部	
構築物	800,822	元入金	366,332,139
		利益剰余金	376,240
		その他利益剰余金	376,240
		繰越利益剰余金	376,240
		純資産合計	366,708,379
資産合計	368,893,529	負債・純資産合計	368,893,529

注記 1 消費税及び地方消費税の会計処理は、税込方式によっている。

収益事業会計 損益計算書

平成30年4月 1日から

平成31年3月31日まで

(単位：円)

科 目	決 算
I 営業損益	
(1) 営業収益	
賃貸料収入	12,311,040
(2) 営業費用	
人件費	98,493
報酬料	324,000
賃借料	44,400
手数料	1,080
委託費	244,360
公租公課	2,605,600
減価償却額	34,818
	3,352,751
営業利益	8,958,289
経常利益	8,958,289
学校会計繰入前利益	8,958,289
学校会計繰入金支出	8,158,289
	800,000
税引前当期純利益	800,000
法人税、住民税及び事業税	874,110
当期純損失	△74,110
前期繰越損益	450,350
繰越利益剰余金	376,240